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فوتبال گزارش

یحیی بالاتر از پورحیدری و دایی
یحیی گل محمدی با فتح ســوپرجام، تعداد  �

جام هــای خود در رقابت های باشــگاهی ایران 
را به عدد پنج رســاند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
یحیی گل محمــدی با قهرمانی در ســوپرجام، 
پنجمین جام خــود را به عنوان مربی در فوتبال 
باشــگاهی ایــران دریافــت کــرد. گل محمدی 
افتخارات خود را با پرســپولیس و ذوب آهن به 
دســت آورده اســت. این مربی با ذوب آهن دو 
بار قهرمان جام  حذفی شــده و با پرســپولیس 
یــک قهرمانی لیگ دارد. او حالا با پرســپولیس 
و ذوب آهن، با هرکدام، یک سوپرجام را در تالار 
افتخارات خود قرار داده اســت. او با این آمار از 
منصور پورحیدری و علی دایی ســبقت گرفت. 
منصور پورحیدری که با استقلال قهرمانی آسیا 
را تجربــه کرده بــود، در بازی هــای داخلی دو 
قهرمانی لیگ و دو قهرمانی حذفی را در پرونده 
داشت. علی دایی نیز سه قهرمانی حذفی و یک 

قهرمانی لیگ با پرسپولیس و سایپا دارد. 

قلعه نویی و برانکو 
در قله مربیان ایران

امیــر قلعه نویی نزدیک بــه یک دهه حرف  �
اول و آخــر را در مربیگری فوتبال ایران می زد. 
این مربی با پنج قهرمانی در لیگ برتر که ســه 
مورد آن را با اســتقلال و دو بار آن را با سپاهان 
کســب کرد، پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر 
اســت. قلعه نویی دو مرتبه با استقلال قهرمان 
جام حذفی شــده تــا مجمــوع قهرمانی های 
این ســرمربی به عدد هفت برســد. برانکو در 
پرســپولیس دوران پرافتخاری را پشــت ســر 
گذاشــت و تعــداد جام هــای خود را بــه امیر 
قلعه نویی رساند. این مربی سه بار قهرمان لیگ 
شــد، یک قهرمانی جام حذفی به دست آورد و 
سه مرتبه هم سوپرجام را تصاحب کرد؛ با ذکر 
این توضیح که دو ســوپرجام بدون انجام بازی 
به پرسپولیس رسید. در سوپرجام اول، استقلال 
در موعد مقرر حاضر به برگزاری بازی نشــد و 
جام به پرسپولیس رسید که سرمربی آن برانکو 
بود. در جام دوم، پرســپولیس بــا برانکو فاتح 
هم زمــان لیگ و حذفی شــده بود و به صورت 
خودکار به ســوپرجام هم دست یافت؛ هرچند 
در زمان اهدای جام برانکو از پرســپولیس جدا 

شده بود.

شفاف سازی اسکوچیچ
 از قراردادش با تیم ملی ایران

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: تا سال ۲۰۲۳  �
با تیم ملی ایران قرارداد دارم و با وجود اتمام مرحله 
دوم انتخابــی جام جهانی، نیازی بــه تمدید خودکار 
قراردادم نیســت. به گــزارش مهر، بــا وجود صعود 
تیــم ملی فوتبال ایران به مرحله ســوم انتخابی جام 
جهانی با هدایت دراگان اســکوچیچ، هنوز وضعیت 
این مربی برای دور بعدی مشخص نیست. در حالی که 
گفته می شود فدراســیون فوتبال تمایلی به ادامه کار 
با اســکوچیچ ندارد، این مربی کروات تأکید می کند تا 
سال ۲۰۲۳ با تیم ملی ایران قرارداد دارد و فدراسیون 
تنها زمانی می تواند قراردادش را فســخ کند که ایران 
به جام جهانی نرسد. او در تازه ترین صحبت هایش با 
بیان اینکه قراردادش ساده و مختصر است، به قرارداد 
«مارک ویلموتس»، سرمربی پیشین تیم ملی ایران نیز 
کنایه زد و گفت رقم قــراردادش به اندازه ویلموتس 
بالا نیست. اســکوچیچ که در برنامه تلویزیونی شبکه 
ســه حضور داشــت، در این باره گفت: همچنان مربی 
تیم ملی ایران هســتم و قرارداد دارم. همین که اینجا 
هستم و با شــما صحبت می کنم، معنایش این است 
که خانه نرفته ام و قرارداد دارم. البته رقم قرارداد من 
مثل ویلموتس بالا نیســت. مشکل حل کردن قرارداد 
من مشکل بزرگی نیســت. او در پاسخ به این پرسش 
کــه مگر قرارداد شــما تا پایــان بازی هــای دور دوم 
مقدماتی جام جهانی نبوده اســت؟ خاطرنشان کرد: 
خیر؛ قرارداد من تا ســال ۲۰۲۳ است، ولی در قرارداد 
ذکر شــده که اگر به دور بعد صعود نکنیم یا حتی به 
جام جهانی نرســیم، قرارداد فســخ و تمام می شود. 
قــرارداد من تا ســال ۲۰۲۳ اســت، ولی بســتگی به 
عملکرد دارد. قرارداد من موجود اســت. چیزهایی را 
که واقعیت دارد، به شما می گویم. سرمربی تیم ملی 
ایران در خصوص اینکه آیا قراردادش برای مرحله بعد 
به صورت خودکار تمدید می شــود یا قابلیت مذاکره 
دارد، یادآور شــد: خیر؛ قرارداد دارم. اگر شرایط عادی 
باشد، این قرارداد تمدید می شود و لازم به فعال سازی 
و تمدید خودکار نیست. اگر نتیجه نمی گرفتم، قرارداد 
فسخ می شد. «آیا الان قرارداد شما به صورت خودکار 
تمدید شده است؟»؛ اسکوچیچ در پاسخ به این سؤال 
گفت: قراردادم خودکار تمدید نشده است. در قرارداد 
آمده اگر شکســت بخوریم و نتیجه نگیریم، می توانند 
قرارداد را فسخ کنند. قرارداد من بندهای زیادی ندارد 
و مختصر است. شــاید قرارداد ویلموتس سه بار نیاز 
به مرور داشــته باشــد، ولی قرارداد من جمع و جور و 
مختصر اســت. هر زمان فدراســیون فکر کند من به 
اندازه کافی خوب نیســتم، می تواند من را تغییر دهد. 
او دربــاره اینکــه آیا صحبــت و مذاکــره ای با رئیس 
فدراسیون فوتبال داشته است؟ تأکید کرد: صحبتی با 
رئیس فدراسیون فوتبال نکردم. نیازی به مذاکره نبوده 
اســت. «آیا ارتباط شــما با رئیس فدراســیون فوتبال 
خوب اســت؟»؛ ســرمربی تیم ملی در پاســخ به این 
پرسش نیز تأکید کرد: رابطه عادی و حرفه ای با رئیس 
فدراســیون دارم. انتظار رابطه خیلی دوستانه ندارم، 
ولی حرفه ای کارمان را انجام می دهیم. اســکوچیچ 
دربــاره اینکه بعد از صعود تیــم ملی به مرحله بعد 
مدت زیادی با رئیس فدراســیون بوده ولی مذاکره ای 
نکرده اســت، گفت: درست می گویید، ولی موضوعی 
نیســت که من درباره آن تصمیم بگیرم. مخاطب این 
سؤال من نیســتم. من قرارداد دارم و مسائل دیگر به 

من ارتباط پیدا نمی کند.
او در واکنــش به اینکه تمام این اتفاق ها می تواند 
نشانه ای از عدم تمایل فدراسیون به ادامه کار با شما 
محســوب شــود، اظهار کرد: من اینجا نیستم تا ببینم 
نشــانه ها و علائم چطور اســت. من کارم را به خوبی 
انجام دادم. قرارداد دارم و مدیریت فدراسیون تصمیم 
خواهد گرفت. آنها مســئولیت خودشان را دارند. این 
تمام ماجراست. ماجرای ساده ای است. می دانم شما 
دلتان می خواهد جواب من بیشتر باشد، ولی این همه 
چیزی است که وجود دارد. اسکوچیچ درباره اینکه آیا 
این شرایط عادی است که تاکنون با او مذاکره نشده و 
برنامه ای از او برای اردوی بعد نخواســته اند؟ گفت: 
سخت کوشی زیادی داشتم. افتخار من است که مربی 
یک تیم ملی باشــم. هدفم اســت که به جام جهانی 
راه یابم. تا حد قابل ملاحظه ای در این موفقیت سهم 

داشتم، ولی این دیگر تصمیمش با من نیست.
او در خصوص احســاس خــودش از این اتفاق ها 
تصریح کرد: من حرفه ای هستم. می خواهم از صمیم 
قلــب بگویم که فکرم را درگیر این موضوعات نکردم. 
بعــد از این دوره مســابقات آن قدر خســته بودم که 
حتی دیگر نمی توانســتم بازی های یورو را نگاه کنم. 
فقط بازی های تیم ملی کرواســی را تماشــا کردم و 
نتوانســتم فکرم را بیش از این درگیــر موضوع کنم. 
ســرمربی تیم ملی با بیان اینکه باید به ایران به عنوان 
یکــی از بزرگ ترین تیم های آســیا نگاه کنیــم، درباره 
حریفان احتمالــی ایران در مرحله بعــد اظهار کرد: 
در کنار ژاپن، ســرگروه هســتیم. باید خودمان را برای 
هر مســابقه ای مهیا کنیم. مهم نیست کدام تیم با ما 
هم گروه می شــود، کیفیت ما آن قدر خوب اســت که 
در مرحله بعد هم موفق شــویم. با صداقت تمام کار 
کردم و هرچه را داشتم، گذاشتم. به من اعتماد شد و 
از پس آن برآمدم. اســکوچیچ همچنین گفت: ذهنم 
را درگیر اینکه چه تصمیمی قرار اســت گرفته شــود، 
نمی کنم. این مســئولیت من نیســت. ذهنم را درگیر 
چیزهایــی که روی آن کنترلی ندارم نمی کنم. ســهم 
من در این موفقیت درخور ملاحظه بود. دوست ندارم 
ترحم برانگیز باشــم یا از طرفی سیاست مدارانه حرف 
بزنم. من آمادگی ادامه دادن با تیم ملی را دارم؛ چون 
۱۵ ماه سخت کار کردم. اگر فدراسیون تصمیم دیگری 

داشته باشد باید بدانیم من یک آدم عادی هستم.

برنامه

سه شنبه اول تیر
فولاد – نفت مسجد سلیمان ۲۰:۵۰

جمهوری چک – انگلیس ۲۳:۳۰
کرواسی – اسکاتلند ۲۳:۳۰

دولت یا حکومت؛ مشــخص نیســت عده ای که 
پرســپولیس را به یکی از این دو نســبت می دهند، آیا 
تفاوتــی برایش قائل هســتند یا نه؛ هرچه هســت، 
مخالفان باشــگاه پرسپولیس در ســال های اخیر این 
دو واژه را زیاد بــه کار برده اند: «تیم حکومتی»، «تیم 
دولتی». البته اینها فقط بخشــی از القابی اســت که 
بــرای پرســپولیس ســاخته اند؛ چون «تیــم خاص» 
و «نورچشــمی ها» و... دیگــر صفاتــی اســت که به 
پرسپولیس چســبیده است. در شــرایطی که به نظر 
می رســید این کلمــات فقط وارد ادبیات دو باشــگاه 
اســتقلال و پرسپولیس شود و تبدیل به سوژه ای برای 
کُری خوانی آنها ولی دوباره از یک ســمت دیگر جان 
گرفته و حالا رسول خطیبی، سرمربی باشگاه تراکتور، 
که به تازگی ســوپرجام را به پرســپولیس باخته، این 
عملکــرد را بــه وزارت ورزش و دولــت تبریک گفته 
اســت. «به دولت و وزارت ورزش تبریک می گویم که 
در روزهای پایانی کارشــان یک جام دیگر به تیمشان 
هدیه شــد. این جام نــوش جان آقایــان». اظهارات 
جنجالی رسول خطیبی در شرایطی صورت گرفته که 
به عقیده کارشناسان فوتبال ایران، پرسپولیس تیم برتر 
سوپرجام بود و استحقاق بردن جام را داشت. سؤالی 
که حالا مطرح می شــود، این اســت که آیا واقعیتی 
پشت این صحبت ها نهفته یا اینکه مربیان تیم ها برای 
رهایی از فشار هوادار، بحث حمایت دولت و حکومت 

از پرسپولیس را پیش می کشند؟
خطیبی تنها نیست

فــارغ از نتیجه گیری درباره درســتی یا نادرســتی 
ادعای رسول خطیبی، باید به این نکته اشاره کرد که او 
تنها مربی و شخص رسمی در فوتبال ایران نیست که 
پرسپولیس را متهم می کند. پیش از او امیر قلعه نویی، 
فرهاد مجیــدی و محمد  رضا زنونی و البته باشــگاه 
سپاهان هم با حرف ها و بیانیه های تندوتیز به این مورد 
اشــاره کرده اند. امیر قلعه نویی با کنایه از پرسپولیس 
به عنوان «تیم خاص» نــام برده و ادعا کرده اتفاقات 
به نفع این باشــگاه رقم می خورد. مشابه این ادعا را 
فرهاد مجیدی، ســرمربی کنونی باشگاه استقلال هم 
در چند نوبت داشته اســت. او بعضا با حمله تند به 
وزیر ارتباطات و معاون وزارت امور خارجه از حمایت 
علنی آنها از پرســپولیس انتقاد کرده و گفته کار آنها 

روی داور و در کل نتایج باشــگاه پرسپولیس تأثیرگذار 
است. محمدرضا زنوزی هم از پرسپولیسی ها به عنوان 
«یک قشــر خاص» نام می برد و گلایه می کند که چرا 
باید با حمایت همه جانبه از این گروه خاص موجبات 
ناراحتی بقیه را فراهم کنیم؟ بیانیه های بعضا تندوتیز 
باشگاه سپاهان که با کنایه، ادعای حمایت ارگان های 
مختلف از پرسپولیس را به رخ می کشد هم در همین 
موضوع گنجانده شــده اســت. نتیجــه مختصر این 
بخش اینکه، ظاهرا رسول خطیبی تنها فردی نیست 
که پرســپولیس را تیم خاص توصیــف می کند و این 
موضوع رفته رفته تبدیل به جریان شده است. جریانی 
که گاه  باعث شد منتقدان باشگاه پرسپولیس بخواهند 
یک جام برای پرسپولیس بگذارند و بین ۱۵ تیم دیگر 

هم یک جام دیگر برگزار کنند!
آیا ادعاها درست است؟

پاســخش را کسی نمی داند؛ در واقع سند و مدرک 
رســمی برایش وجود ندارد ولی سؤال اینجاست که 
اگر ســندومدرکی در دست نیست، پس چطور تعداد 
مخالفان باشگاه پرســپولیس در این زمینه و افرادی 
که می گویند این تیم حکومتی یا دولتی اســت رو به 

افزایش اســت؟ پرسپولیسی ها می گویند مطرح کردن 
این حرف ها توجیهی برای ناکامی اســت. نمونه اش 
همین صحبت های روز گذشــته رسول خطیبی که با 
واکنش تند باشگاه پرسپولیس همراه شد. آنها گفته اند 
از خطیبی شکایت می کنند و نوشته اند او نه تنها بازی 
بلکه اخلاق را هم باخته اســت. نکته عجیب در این 
میان اما اینکه تا به حال، چهره هایی که در این مطلب 
نام برده شــد، سندی برای ادعایشــان رو نشده است. 
اگرچــه تعدادی از آنها وعده داده اند که دســت های 
پشت پرده در این زمینه را رو می کنند ولی چنین نشده 
است. شاید تنها موردی که بشود از آن به عنوان دلیل 
نام برد، متن فرهاد مجیدی در انتقاد از حمایت عباس 
عراقچی از باشــگاه پرسپولیس بود. فرهاد نوشت  که 
حمایت یکی از چهره های سیاسی روی داور بازی تأثیر 

می گذارد و یک تیم خاص نفعش را می برد.
چرا تنبیهی در کار نیست؟

علامت ســؤال ها در این زمینه کم نیســت؛ یعنی 
همان قدر که مشخص نیســت چرا تعداد چهره هایی 
که ادعا می کنند پرســپولیس تیــم حکومتی و دولتی 
اســت رو به افزایش است، مشــخص هم نیست چرا 

برای آنهایی که بی سند و مدرک چنین ادعایی می کنند، 
مجازاتی در نظر گرفته نمی شود؟ پرسپولیس تا به حال 
بارهــا، پس از طرح چنین ادعاهایی، شــکایت کرده و 
خواستار رسیدگی به صحبت های مطروحه شده ولی 
عجیب اینکه تا به الان هیچ فردی بابت حرف هایی که 
به زبان آورده و برایش ســند و مدرکی نداشته جریمه 
نشده است. این هم دیگر موضوع بحث برانگیزی است 

که پرسپولیسی ها را کلافه کرده است.
سال سرنوشت ساز ۱۴۰۰

وجه اشــتراکی که ادعاهای مطروحه داشــته اند، 
انتظار برای ســال ۱۴۰۰ است. بســیاری از افرادی که 
پرسپولیس را تیم دولتی و حکومتی توصیف می کنند 
ادعا دارند با رفتن دولت حســن روحانی و آغاز دولت 
جدید، قهرمانی های پرسپولیس هم تمام می شود. این 
دسته معتقدند بسیاری از وزرای دولت از جمله وزیر 
ورزش و وزیر ارتباطات پرسپولیســی هستند و با رفتن 
آنهــا، دیگر خبری از قهرمانی بــرای این تیم نخواهد 
بود. این ادعا در حالی مطرح شده که قریب به ۴۵ روز 
دیگر به پایان دولت حســن روحانی مانده و طبق این 
ادعا، پرســپولیس از آن تاریخ به بعد قاعدتا شانسی 
برای قهرمانی نخواهد داشــت. نکتــه درخور توجه 
درباره همین ســال ۱۴۰۰ اینکه پرسپولیس این بخت 
را دارد تــا پنج قهرمانی به دســت بیاورد! یکی از این 
جام ها همین سوپرجام بود که حاصل شد. پرسپولیس 
امــا در لیگ برتر در کورس قهرمانی اســت و در جام 
حذفی هم به یک چهارم نهایی رسیده است. با فرض 
اینکه پرســپولیس در هر دو  این جام ها قهرمان شود، 
آن وقت طبق قانــون، خود به خود فاتح ســوپرجام 
فصل هــم می شــود و تعــداد قهرمانی هایش را به 
عدد چهار افزایش می دهد. فارغ از لیگ های داخلی، 
پرســپولیس در لیگ قهرمانان آسیا هم حضور دارد و 
با توجه به سابقه حضورش در فینال لیگ قهرمانان، 
همچنان شــانس قهرمانی برایــش در این لیگ هم 
دســت نخورده باقی می ماند. اتفاقا با توجه به میزان 
جام هایی که در میان اســت، شاید بشــود سال ۱۴۰۰ 
را ســال سرنوشت ســازی برای هر دو طرف دانست: 
هــم آنها که پرســپولیس را تیم حکومتــی و دولتی 
می دانند، هم برای پرسپولیســی ها که طرف مقابل را 

متوهم می دانند.

شــرق: اردوی تیــم ملــی پینگ پنــگ زنــان در  حالی 
چند روزی اســت آغاز شده که ندا شهســواری، بازیکن 
اصلــی این تیم در آن حضور نــدارد. دلیل غیبت بانوی 
برتر پینگ پنــگ ایران در این اردو، ابتــلای او به ویروس 
کروناســت. این بــرای دومین بار طی چند ماه گذشــته 
است که تست کرونا شهسواری مثبت می شود. برخلاف 
دفعه قبــل اما ندا حــال عمومی خوبــی دارد و جای 
نگرانی نیســت. به احتمال زیاد او از هفته آینده به جمع 
اردونشینان اضافه می شود تا تمریناتش را برای شرکت 
در رقابت های قهرمانی ۲۰۲۱ آسیا از سر بگیرد. کاپیتان 
تیــم ملی پینگ پنگ درباره ابتلای دوباره اش به کرونا به 
«شــرق» می گوید: «چند روز پیش به پیست دوومیدانی 
رفتــم تا قدری بدوم و تمرین بدنســازی انجام دهم اما 
وقتی به خانه برگشــتم، دیدم کسل شدم و ضعف دارم. 
بلافاصله تســت دادم که مثبت شــد. پیستی که رفتم 
خیلی شلوغ شد و به جز ورزشکاران، افردا عادی هم در 
آن تمرین می کنند. خودم فکر می کنم آنجا مبتلا شــدم. 
با این حال خدا را شکر این بار حالم خوب است و مشکلی 
نــدارم. فقط گلویم یک مقــدار درد می کند. دفعه قبل 
آبان مــاه بود که کرونا گرفتم و همه جوره درگیر شــدم. 
نزدیک به دو ماه حس چشــایی و بویایی نداشتم. آخر 
هفته می روم تســت می دهم که اگر مثبت شد، به اردو 
بروم. البته در همین دو هفته ای هم که کرونا داشــتم، 
هــم در خانه تمرینات بدنســازی ام را انجام دادم و هم 
تمرینات پینگ پنگ. ما در خانه مان یک ســالن کوچک و 

دستگاه توپ انداز داریم».
مســابقه انتخابی تیم ملی پینگ پنــگ بانوان برای 
مســابقات قهرمانی آســیا چندی پیش برگزار شد و ندا 
شهسواری، مهشید اشتری، شیما صفایی و مریم فرعی 
به عنوان نفرات اعزامی به این رقابت ها معرفی شــدند. 
تنها بانــوی المپیکی پینگ پنگ ایران که ســابقه زیادی 
از شــرکت در این رویداد دارد، خوش بین اســت که تیم 
کشورمان در این دوره از مسابقات بتواند به جمع هشت 
تیم برتر راه پیدا کند: «خوشبختانه ما اردوهای خوبی را 
در این مدت داشــتیم و لیگ خوبی را هم برگزار کردیم. 
چــون تمرینات طولانی مدت برگزار می شــود، خروجی 
مطلوبــی دارد. کادر فنی هم که هر چــه در توان دارند 
وســط گذاشته اند. علاوه بر مریم ایرانمنش که سرمربی 

اســت، منصــوره رضایی هــم زحمت زیــادی برای ما 
می کشــد. او تا سه ســال پیش خودش عضو تیم ملی 
بود. با همه اینها با شــرایطی که از خودم و بقیه بچه ها 
می بینم، احساس می کنم می توانیم در این دوره به جمع 
هشت تیم برتر راه پیدا کنیم. البته که ما سری قبل یعنی 
رقابت های دو سال پیش هم در یک قدمی صعود به این 
مرحله بودیــم اما در یک بازی با اختلاف نزدیک ۳ بر ۲ 

به مالزی باختیم».
نــدا شهســواری در  حالــی عنــوان برتریــن بانوی 
پینگ پنگ باز کشــور را به خود اختصاص داده که علاوه 
بر درخشــش در تیم ملــی، تنها زنی اســت که در این 
رشــته توانســته به بازی های المپیک راه پیدا کند. او در 
بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲۰۱۶ ریودوژانیرو نماینده 
ایران بود. این دختر کرمانشاهی مصمم بود که برای این 
دوره از بازی هــای المپیک یعنی توکیــو ۲۰۲۰ هم جزء 
کاروان المپیکی ورزش ایران باشد اما بخت با او یار نبود. 
شهسواری اگر چه هنوز هم حســرت نرفتن به المپیک 
توکیو را در دل دارد اما می گوید این ناکامی را در المپیک 
۲۰۲۴ جبران می کند: «من در مقایســه با المپیک قبلی 
خیلــی آماده تر بودم. هم از نظــر فیزیکی خوب بودم و 
هم تمرینات منظمی را پشت سر گذاشته بودم اما آمدن 
کرونا همه برنامه هایم را به هم ریخت. تعطیلی اجباری 
مسابقات باعث شد که نتوانیم قبل از مسابقات انتخابی 
المپیک، میدان ببینیم. به همین خاطر نتوانستم نتیجه 
بگیرم. بعد از اینکه در رقابت های انتخابی آسیای میانه 
ســهمیه را نگرفتم، حالم خیلی به لحاظ روحی خراب 
شــد و کلا انگیزه ام را برای ادامه دادن از دست دادم. اما 
خوشبختانه الان خوب هستم و دوباره امیدوار شدم. من 
هر طور شــده باید المپیــک ۲۰۲۴ را ببینم. هنوز توانایی 
ایــن را دارم که تا آن موقع بازی کنــم. زمان آن قدر زود 
می گذرد که تا دو سال و نیم دیگر که رقابت های انتخابی 

المپیک بعدی برگزار می شود، چیزی نمانده است».
تیم ملــی پینگ پنگ زنان بعد از درخششــی که در 
رقابت های قهرمانی ۲۰۱۸ جهان داشــت و توانســت 
برای نخستین بار به دسته دوم این مسابقات صعود کند، 
خیلی مورد توجه تیم هــای خارجی قرار گرفت. نتیجه 
این اتفاق لژیونرشــدن ندا شهسواری و مریم صامت در 
لیگ ترکیه شــد؛ کشــوری که تیم ملی پینگ پنگ زنان 

قهرمانی پرسپولیس مبارک دولت!

ندا شهسواری:
 مى توانم تا المپیک 2024 در تیم ملى پینگ پنگ ایران باشم

آن در دسته اول مســابقات جهانی حضور دارد و یکی 
از باکیفیت ترین مســابقات باشــگاهی را در سطح اروپا 
برگزار می کند. شهســواری دو سال پیش در رقابت های 
نیم فصل لیگ ترکیه برای تیم ترابزون اســپور بازی کرد 
و سال گذشــته  نیز دوباره از ترابزونی ها پیشنهاد داشت 
امــا آن را نپذیرفــت. او در این بــاره توضیــح می دهد: 
«خوشحالم که پینگ پنگ خانم ها هم راه خودش را پیدا 
کرده است. شــک نکنید که به زودی خانم های بیشتری 
در رشــته ما لژیونر خواهند شد. درست است که ما راه 
طولانی و دشواری را برای صعود به دسته یک مسابقات 

جهانی و قرارگرفتن در بین برترین های دنیا داریم  اما اگر 
حمایت باشــد، حتمــا می توانیم این مســیر را هم طی 
کنیم. ما بعد از مســابقات جهانی ســوئد دیده شدیم و 
نتیجه اش هم این شــد که به ترابــزون رفتیم. البته من 
ســال قبل از ترابزون پیشنهاد داشتم اما چون مسابقات 
انتخابــی المپیک در جریان بــود، آن را قبول نکردم. به 
خاطر اینکه هدفم کسب سهمیه بود و نمی خواستم با 
حضور در لیگ ترکیه دچار مصدومیت شوم. اگر امسال 
دوباره از طرف ترکیه پیشنهادی داشته باشم، حتما قبول 

می کنم».
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دانشنامه تحصیلی اینجانب صلاح الدین قناعی 
میاندو آب  فرزند حمید به شماره شناسنامه ۱۴۱۶ 
صادره از تهران در مقطع لیسانس رشته ساختمان 

صادره از واحد دانشگاهی امیر کبیر (پلی تکنیک 
تهران)  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .

 

 کارنامه تاکسیرانی به نام اینجانب 
 با کدملی ۱۲۹۲۴۳۵۲۶۷ به شماره پروانه 

 ۹۷۰۳۴۱۴۶ و تاریخ اعتبار ۳۰ / ۰۵ / ۱۳۹۹ 
 و شماره شهربانی ایران ۲۲ _ ۳۳۸ ت ۳۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خشکدشتی فرزند ستار به  مدرک فارغ التحصیلی اینجانب 
شماره شناسنامه ۲۴۳۲۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد رشته 

تاریخ  عمومی جهان صادره از واحد دانشگاهی علوم تحقیقات تهران مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه  آزاد علوم و تحقیقات واحد علوم انسانی به نشانی: تهران - انتهای 
بزرگراه شهید ستاری - میدان دانشگاه - بلوار شهدای حصارک - دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم و تحقیقات - کدپستی: ۱۴۷۷۸۹۳۸۵۵ صندوق پستی: 

۱۴۵۱۵/۷۷۵  ارسال نماید .
 برگ سبز خودرو  پراید  جی ال ایکس آی

  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران
 ۴۴ _ ۵۶۴ ن ۹۸ و شماره موتور ۱۷۶۲۷۸۵ و شماره 

شاسی S1412285988662 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند 
سید مهدی به شماره شناسنامه ۱۵۵۷ صادره از تهران در مقطع 

کاردانی پیوسته رشته حسابداری و بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی 
قائمشهر با شماره ۲۲۰۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

قائمشهر به نشانی قائم شهر خیابان علامه طبرسی دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد قائم شهر صندوق پستی ۱۶۳ کد پستی ۴۷۶۵۱۶۱۹۶۴ 

ارسال نماید .

گواهی فعالیت صنعتی صنایع و معادن 
 به 
شماره ۴۶/۴۹۶۱/۶۰۳۲۷  به تاریخ ۷۳/۱۲/۱۰ 

در زمینه تولید انواع دیمر مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد .

سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودرو هیوندای آزرا رنگ 
سفید مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۷۸۷ ل ۴۴ 
و شماره موتور G6DB7A067929 و شماره شاسی 

KMHFC41DP8A321485 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 پروانه مسئول فنی  درمانگاه دندانپزشکی شاد
 اینجانب  فرزند اسفندیار  به 

شماره پروانه  ۶۴-۱۲۱۲۴۶-۲۳۸و تاریخ صدور 
۱۳۹۸/۰۲/۳۰ صادر شده توسط سازمان نظام پزشکی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  ساینا  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک 
 M15/9156505 ایران ۹۱ _ ۳۴۱ م ۲۳ و شماره موتور
و شماره شاسی NAS831100M5720813 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.


